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Umiłowani Siostry i  Bracia, Drodzy Parafianie! W tym trudnym czasie, jaki przeżywamy z1.
powodu pandemii  koronawirusa,  pragniemy przekazać wyrazy naszej  bliskości  i  zapewnić
o  modlitwie.  Zmartwychwstały  Chrystus  niech  będzie  ostoją  naszej  nadziei.  Dziękując  za
wszelkie dobro i wrażliwość serca, w te Święta Wielkanocne, w imieniu kapłanów i sióstr
zakonnych życzymy przede wszystkim pokoju, rodzinnej miłości i dzielenia się dobrem. Idźmy
naprzód z nadzieją, która nigdy nie zawodzi.
Jutro  Poniedziałek  Wielkanocny,  czyli  II  Dzień  Świąt  Wielkanocy.  Msze  św.  wg porządku2.
niedzielnego.
W ramach  domowej  liturgii  zachęcamy  w  tym  tygodniu  do  odmówienia  Nowenny  przed3.
Świętem Miłosierdzia Bożego, o której odprawianie Pan Jezus prosił św. Siostrę Faustynę.
Nowenna polega na  codziennym odmawianiu  o  g.  15.00 przez  9  dni  Koronki  do  Bożego
Miłosierdzia.  Ma  być  to  przygotowanie  do  Święta  Bożego  Miłosierdzia,  obchodzonego
w pierwszą niedzielę po Wielkanocy.
W tym tygodniu możemy łączyć się w naszych domach przez Internet wchodząc na stronę4.
naszej  Parafii:  www.nmp-gdynia.pl  W każdą niedzielę transmitujemy Mszę Świętą o godz.
12.00 z Bazyliki Morskiej. Ponadto:

codziennie różaniec o g. 20.30;
w sobotę  o  g.  12.00  Msza  Święta  ku  czci  Matki  Bożej  Pocieszenia  za  dotkniętych
epidemią;
w przyszłą niedzielę dodatkowo o g. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia.

W  związku  z  epidemią  Biuro  parafialne  nieczynne.  W  sprawach  wyjątkowych  prosimy5.
kontaktować się w zakrystii przed Mszą św.
Bardzo  dziękujemy za  wspólną  modlitwę a  także  za  troskę  o  sprawy finansowe parafii  i6.
kościoła. Parafianie na facebooku, telefonicznie pytają jak można pomóc i wesprzeć parafię. W
odpowiedzi  na  Wasze  gorące  serca,  podajemy  na  stronie  internetowej  parafii
www.nmp-gdynia.pl  numer  konta  bankowego:  04  1560  0013  2321  7353  4000  0001.
Dziękujemy za każdą ofiarę, dar serca jako kolektę niedzielną. Bóg zapłać.
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